REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR
Nr. Prot. Tirané, mé . .2021

VENDIM
Nr. 216, daté 26.05.2021

PER
PERJASHTIMIN E GJYQTARES {...} NGA LISTA E GJYQTAREVE QE CAKTOHEN
PER GJYKIMIN E CESHTJEVE GJYQESORE TE VECANTA NE GJYKATA TE
TJERA, TE NDRYSHME NGA AJO KU USHTRON FUNKSIONIN NE MENYRE TE
PERHERSHME

Késhilli i Larté Gjygésor, mbéshtetur né paragrafin VIII, pika 6, t¢ Vendimit nr. 30, daté
14.02.2019, “Pér rregullat dhe procedurén e caktimit t€ gjyqtarit pér gjykimin e njé ¢Eshtje
gjyqésore té vecanté, né njé gjykaté tjetér, té ndryshme nga ajo ku ushtron funksionin né ményré
té pérhershme”, pasi shqyrtoi kérkesén dhe materialet bashkélidhur asaj né lidhje me situatén
shéndetésore té gjyqtares sé Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Dibér, znj. {...},

VENDOSI:

1. Pérjashtimin e gjyqtares znj. {...}, e Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Dibér, nga lista e gjyqtaréve
qé caktohen pér gjykimin e ¢éshtjeve gjygésore té vecanta, pér njé afat 6 (gjashté€) mujor.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Komisioni i Zhvillimit té Karrierés.
Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare té internetit té Késhillit té Larté

Gjygésor.
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